
Infopack
Milí přátelé podnikání, 

těšíme se na vás již v sobotu 22. dubna 2023 v rámci otevřené
konference o podnikání Zlínský Barcamp 2023 na Fakultě managementu
a ekonomiky Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně. 

S blížícím se datem konání si vám dovolujeme zaslat pár užitečných rad
pro naplánování cesty na konferenci, ale také další informace k
programu, občerstvení a doprovodným aktivitám. 

Příjezd a parkování
Konference se koná v prostorách Fakulty managementu a ekonomiky
(Mostní 5139, Zlín). Pro přijíždějící autem je parkování možné u Velkého
kina (P1) nebo Obchodního domu (P2). 

Pro lepší orientaci:

P1

P2



Registrace a program
Při vstupu hlavním vchodem vás uvítáme u registrace, která začíná již v 9 hod.
Doporučujeme dostavit se na místo s předstihem kvůli očekávanému vyššímu
počtu účastníků a vašemu komfortu při registraci. Konference bude zahájena v
9:45 úvodním slovem v aule a bude pokračovat jednotlivými přednáškami a
workshopy. Program je rozdělen do tří místností Aula, A a B, vše v prvním patře.
Celý program konference, zveřejněný také na webu, zasíláme níže.

https://zlinsky-barcamp.cz/program-2/


Občerstvení
V rámci letošního ročníku pro vás máme novinku v podobě zajištění obědů od
společnosti Baltaci. Stačí jen kliknout na QR kód níže (a být přihlášen ve vašem
internetovém bankovnictví), nebo zaslat platbu bankovním převodem, a
můžete si vychutnat dvouchodové menu přímo u nás ve foyer Fakulty
managementu a ekonomiky. Ti z vás, kteří si oběd dopředu zaregistrují a
předplatí (cena 185 Kč), ho budou mít zajištěný. Postup při registraci oběda je
následující: 

⦁ Vyberete si jedno ze tří menu (dezert je k menu automaticky): 

Menu 1
150g Kuřecí roládka zabalená v parmské šunce, plněná sušenými rajčaty,
sýrem Cottage, bramborovou terinkou a bazalkovou omáčkou (1,3,7)

Menu 2
150g Marinovaný vepřový steak s fazolovými lusky, mačkanými brambory a
koňakovou omáčkou se zeleným pepřem (1,7)

Menu 3
350 g Jarní zeleninový salát s ředkvičkou, balkánským sýrem a bylinkovou
bagetkou (1,7)

Dezert:
Malinová Panna Cotta (7)

⦁ Otevřete své internetové bankovnictví a zadejte platbu pomocí tohoto QR
kódu: 

Je důležité zadat ve  zprávě pro příjemce Vaše jméno a  příjmení kvůli
identifikaci platícího, a také číslo vybraného menu!



⦁ Pro ty z vás, kteří upřednostňují klasickou platbu, uvádíme i detaily pro
převod na bankovní účet: 

Baltaci CZ s.r.o., 5018578399/0800
Částka: 185,00 Kč
Zpráva pro příjemce: Vaše jméno a příjmení, číslo vybraného menu
Variabilní symbol (nepovinné): 7023030

⦁ Po přijetí platby budete mít oběd zajištěný, při registraci vám předáme
stravenku, kterou odevzdáte při obědě našim asistentům. 

⦁ A už si jen můžete vychutnat vynikající jídlo v pohodlí prostor konference.

Doprovodný program

V rámci doprovodného programu se můžete těšit také na další občerstvení,
jako je například výborné pivo i speciality od Měšťanského pivovaru Kojetín,
který pro vás připravuje i grilování klobás neodmyslitelně patřících k pivu. Dále
budou připraveny výborné donuty s kávou, víno, prosecco a další pochutiny.
Pro tyto případy prosím mějte také hotovost, ne všichni partneři budou mít k
dispozici platební terminál. Nezapomínáme ani na pitný režim, a tak budou pro
vás zdarma zajištěny karafy s vodou. 

V rámci doprovodného programu můžete přijít prokonzultovat své nápady a
myšlenky s business investorem Tomášem Rašnerem, naboostovat se energií s
panely Lighthacker, navštívit stánek plný informací a kontaktů od Smart
Network, vyzkoušet virtuální realitu, zasoutěžit si na vybraných stáncích o
zajímavé ceny a mnoho dalšího. Nudit se určitě nebudete. 

V případě jakýchkoliv dotazů mě prosím neváhejte kontaktovat, rádi vám
pomůžeme cítit se u nás co nejlépe. 

Děkujeme a budeme se těšit na viděnou. 

Za organizační tým Zlínského Barcampu 2023, 
Petr Novák, Šárka Papadaki a Zuzana Vaculčíková

Zuzana Vaculčíková
+ 420 728 691 283
vaculcikova@utb.cz

https://zlinsky-barcamp.cz/category/doprovodny-program-2023/
https://zlinsky-barcamp.cz/rasner/
https://zlinsky-barcamp.cz/lighthacker/
https://zlinsky-barcamp.cz/smart-network/
https://zlinsky-barcamp.cz/space-laser/

